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Sammanfattning 
Malmö stad är i huvudsak positiv till förordningen om industriell acceleration och 
omställning och välkomnar särskilt de delar som stärker EU:s inre marknad, ökar 
beredskapen och skapar goda förutsättningar för utvecklingen av en marknad för 
lågkoldioxidprodukter. Malmö stad ser även positivt på ambitionen att effektivisera 
tillståndsprocesserna med undantag för förslag som innebär förkortade svarstider för 
kommunala remissinstanser i miljötillståndsärenden. 

Yttrande 
Malmö stad är positiv till de delar av förslaget som stärker EU:s inre marknad, bidrar 
till ökad beredskap och skapar förutsättningar för utvecklingen av en marknad för 
lågkoldioxidprodukter. Malmö stad delar även ambitionen att effektivisera 
tillståndsprocesserna och ser övergripande positivt på åtgärder som kan bidra till ökad 
förutsebarhet och effektivitet. 

Malmö stad vill emellertid invända mot förslag som innebär förkortade svarstider för 
kommunala remissinstanser i miljötillståndsärenden. Malmö stad är en central 
remissinstans för att säkerställa att lokala miljöintressen tillvaratas, särskilt i ärenden 
som rör verksamheter med betydande eller potentiellt omfattande miljöpåverkan inom 
kommunen. Förkortade tidsfrister riskerar att begränsa kommunens möjligheter att 
göra välgrundade bedömningar, vilket kan leda till bristande miljöhänsyn, sämre 
kvalitet i tillståndsprövningen och i förlängningen en försvagad kommunal miljötillsyn. 
Malmö stad bedömer vidare att långa handläggningstider i många fall är kopplade till 
utdragna överklagandeprocesser och menar att åtgärder för att minska domstolarnas 
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handläggningstider är nödvändiga för att uppnå en effektivare prövningsprocess utan 
att försämra miljöskyddet. 

 

 

Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh 

Sekreterare Nicklas Löfström 

Helena Nanne (M) lämnar ett särskilt yttrande. 
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